
ZARZĄDZENIE NR V/47/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. wyceny aktywów  

– nieruchomości i zbywalnych praw do lokali  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 120 z późn. zm.)  

oraz w związku z zarządzeniem Nr IV/580/2015 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 27 października 2015r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (z późniejszymi zmianami) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/371/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 sierpnia 2022r. w sprawie powołania Komisji ds. wyceny aktywów – nieruchomości  

i zbywalnych praw do lokali, dokonuje się zmian § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

 

§ 2.1. „Komisja będzie działała w składzie: 

1) Przewodniczący – Ewelina Maćkosz-Szczepanik – pracownik Wydziału Mienia 

Komunalnego, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Małgorzata Śliwińska – pracownik Wydziału Mienia 

Komunalnego, 

3) Zastępca Przewodniczącego – Łukasz Kieloch – pracownik Wydziału Mienia 

Komunalnego, 

4) Członek – Sylwia Miklewska – pracownik Wydziału Mienia Komunalnego, 

5) Członek – Mariusz Stajek – pracownik Wydziału Mienia Komunalnego, 

6) Członek – Paweł Masternak – pracownik Wydziału Finansowego.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


